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Minioren Deel 4
Waalwijk, 16-3-2014

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 1:20.32 200202285 1:17.13 35.34 1:17.13
2. Jochem KAMPMAN Zegenwerp 1:21.42 200200453 1:20.83 38.02 1:20.83
3. Olaf SCHOEN Dommelbaarzen 1:34.00 200203851 1:23.54 42.25 1:23.54
4. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 1:37.80 200203687 1:24.54 40.81 1:24.54
5. Rick de KORT Wzv 1:22.89 200203163 1:24.78 38.92 1:24.78
6. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 1:35.53 200203689 1:26.36 40.89 1:26.36
7. Samuel LAMMERS Zegenwerp 1:26.03 200202363 1:30.10 41.64 1:30.10
8. Casper BROECKS Zegenwerp 1:30.54 200200455 1:31.05 43.59 1:31.05
9. Miquel PLEIJERS Dommelbaarzen 1:29.08 200203165 1:32.86 43.00 1:32.86

10. Remco van HOUTUM Dommelbaarzen 1:40.25 200202283 1:35.36 43.19 1:35.36
11. Diego van ARKEL Wzv 1:39.77 200203161 1:40.05 49.55 1:40.05
12. Jerrik FABER Zegenwerp 1:56.61 200203215 1:51.44 49.86 1:51.44

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Edvina HODZIC Dommelbaarzen 1:35.19 200302092 1:32.84 43.86 1:32.84
2. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 1:32.40 200301690 1:35.21 45.16 1:35.21
3. Quinty de JONG Zvdo'74 1:51.02 200300430 1:39.62 47.56 1:39.62
4. Lotte van de LAAK Zegenwerp 1:46.27 200301154 1:44.03 49.01 1:44.03
5. Talysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch 1:57.22 200303430 1:49.59 51.72 1:49.59
6. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:51.07 200301698 1:51.71 51.76 1:51.71
7. Marit RIJKEN Wzv 1:54.88 200301536 1:55.08 53.07 1:55.08
8. Suze van BROEKHOVEN Wzv 1:57.84 200300752 1:56.55 52.51 1:56.55
9. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:56.54 200301694 1:58.63 56.16 1:58.63

10. Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch 2:01.32 200302548 1:59.31 56.84 1:59.31
11. Marit VERMEULEN Zegenwerp 2:00.29 200300602 2:00.05 56.76 2:00.05
12. Naomi POLS Wzv 2:08.37 200300754 2:05.52 59.99 2:05.52
13. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 2:03.65 200302786 2:09.76 1:00.52 2:09.76

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Pieter WISSE Dommelbaarzen 1:24.35 200400779 1:20.86 37.95 1:20.86
AFGEM Niels GEERTSMA Wzv 1:43.95 200401265

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jolijn KLAASSEN Dommelbaarzen NT 200501246 1:50.99 52.82 1:50.99
2. Evy van LAARHOVEN Wzv 1:59.07 200500712 1:53.27 53.95 1:53.27
3. Veerle van 't WESTEINDE Dommelbaarzen NT 200500894 1:58.99 54.85 1:58.99
4. Elise DÖRR Wzv NT 200501192 2:01.51 57.40 2:01.51
5. Indy van LAARHOVEN Wzv 2:06.32 200500710 2:04.13 57.12 2:04.13
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Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dielis KERKHOF Dommelbaarzen 1:39.66 200301593 1:28.98 41.13 1:28.98

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:44.36 200400766 1:40.83 48.32 1:40.83
2. Anne THEUNISSEN Dommelbaarzen 1:53.26 200401082 1:45.41 49.91 1:45.41
3. Amber BROECKS Zegenwerp 1:57.66 200400476 1:53.77 54.91 1:53.77
4. Iris van der AA Zegenwerp 1:55.12 200400378 1:54.24 54.02 1:54.24
5. Iris VERHEIJ Zegenwerp 2:00.17 200400854 1:54.42 54.70 1:54.42
6. Maddy HENDRIKS Wzv 1:54.96 200401804 1:56.69 54.79 1:56.69
7. Naomi JANSSEN Neptunus'58 1:59.10 200401816 1:57.20 56.33 1:57.20
8. Britt BAKERS Zegenwerp NT 200403258 1:59.42 55.90 1:59.42

DIS Ally GEERS Wzv 1:47.10 200400346
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Mike KRIELAART Dommelbaarzen 2:40.70 200003695 2:43.50 34.65 2:43.50
2. Marco CHAMBON Wzv 2:56.75 200002827 2:52.68 40.11 2:52.68
3. Oguzhan DEMIRCI Dommelbaarzen 3:05.53 200004495 2:53.14 36.71 2:53.14
4. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 3:06.21 200003527 2:54.04 36.64 2:54.04
5. Enzo WIDDERSHOVEN Dommelbaarzen 3:10.42 200003037 2:57.59 41.08 2:57.59
6. Koen STASSEN Dommelbaarzen 3:02.44 200003339 3:01.27 38.28 3:01.27
7. Stef van STIPDONK BZV 's-Hertogenbosch 3:07.75 200004549 3:06.91 40.33 3:06.91
8. Dimo DEVETZIS Zegenwerp 3:13.29 200102301 3:12.02 42.19 3:12.02
9. Daan van HAMERSVELD Wzv 3:23.51 200003761 3:23.44 46.36 3:23.44

10. Wessel ROOSENBRAND Wzv 3:30.58 200101671 3:28.99 46.24 3:28.99
11. Mathijs van den OEVER Neptunus'58 NT 200104325 3:43.57 52.30 3:43.57
12. Maurice van ALEBEEK Wzv NT 200103979 3:48.83 56.69 3:48.83
13. Rick VERMEULEN Zegenwerp 4:02.52 200100777 3:53.28 1:00.25 3:53.28
14. Yanniek SMALL BZV 's-Hertogenbosch 4:16.30 200104249 4:03.57 1:00.86 4:03.57

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lotte KLERKX Wzv 2:52.13 200103154 2:52.30 37.29 2:52.30
2. Eline AKKERMANS Wzv 2:56.18 200100588 2:55.37 36.95 2:55.37
3. Marit WESTERLAKEN Zvdo'74 3:07.71 200200156 3:05.86 41.55 3:05.86
4. Merel van de BROEK Dommelbaarzen 3:19.89 200103042 3:16.29 44.09 3:16.29
5. Esmee BAKERS Zegenwerp 3:24.83 200203758 3:16.57 45.78 3:16.57
6. Floor ELISSEN Dommelbaarzen 3:21.70 200104182 3:19.74 FJ2 47.52 3:19.74

Kim de LAAT Zegenwerp 3:22.64 200102824 3:19.74 FJ1 49.99 3:19.74
8. Isabel PETERS Dommelbaarzen 3:35.94 200201782 3:23.00 48.45 3:23.00
9. Bissola ADENEKAN Zegenwerp 3:21.67 200102194 3:24.47 45.52 3:24.47

10. Danine BESSELINK Zvdo'74 3:30.81 200200450 3:25.31 49.41 3:25.31
11. Renske MUTSAARS Zegenwerp 4:10.52 200202636 3:25.81 49.35 3:25.81
12. Tara HULSMAN BZV 's-Hertogenbosch 4:17.13 200104208 3:27.92 50.62 3:27.92
13. Sabrina van den HOOVEN Wzv 3:39.03 200202782 3:30.99 50.58 3:30.99
14. Inge van BOXTEL Zegenwerp 3:31.30 200100736 3:31.50 50.40 3:31.50
15. Floor MULDER BZV 's-Hertogenbosch 3:42.48 200203070 3:35.28 51.84 3:35.28
16. Noor Anne HORSTEN Wzv 3:35.43 200200576 3:37.35 47.94 3:37.35
17. Anouk BÖHMER Wzv 3:52.38 200103798 3:45.26 53.82 3:45.26
18. Jessie van de LAAK Zegenwerp 3:49.00 200102796 3:52.00 57.13 3:52.00
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Programmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

19. Ellen van de VEN Wzv 4:05.27 200204482 3:55.98 54.35 3:55.98
20. Roos GEVERS BZV 's-Hertogenbosch NT 200105408 4:03.16 58.61 4:03.16
DIS Marte van BROEKHOVEN Wzv 3:18.27 200201888

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Zoï van der STAAK Zegenwerp 3:47.92 200101054

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Lisa VERHEIJ Zegenwerp 3:54.87 200202628

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Alyssia MARQUENIE Dommelbaarzen 3:11.40 200101586
AFGEM Jainy MARQUENIE Dommelbaarzen 3:06.99 200101584

NG Stefanie CASIOSEF Dommelbaarzen 3:48.00 200203128
NG Anne van der AA Zegenwerp 3:45.18 200202334

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 1:25.27 200202285 1:25.54 40.53 1:25.54
2. Jochem KAMPMAN Zegenwerp 1:29.74 200200453 1:31.74 44.73 1:31.74
3. Damian van ANDEL Zvdo'74 1:36.32 200200577 1:33.95 44.92 1:33.95
4. Mitchell van der MOOREN Zvdo'74 1:37.36 200200953 1:34.37 46.15 1:34.37
5. Miquel PLEIJERS Dommelbaarzen 1:42.20 200203165 1:36.98 48.22 1:36.98
6. Samuel LAMMERS Zegenwerp 1:42.00 200202363 1:40.73 49.54 1:40.73
7. Rick de KORT Wzv 1:43.89 200203163 1:41.50 49.55 1:41.50
8. Olaf SCHOEN Dommelbaarzen NT 200203851 1:45.11 51.31 1:45.11
9. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 1:56.04 200203689 1:46.07 51.96 1:46.07

10. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 2:04.84 200203687 1:46.58 53.73 1:46.58
11. Casper BROECKS Zegenwerp 1:50.99 200200455 1:48.40 53.41 1:48.40
12. Diego van ARKEL Wzv 2:06.45 200203161 1:55.16 56.97 1:55.16
DIS Remco van HOUTUM Dommelbaarzen NT 200202283

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Jerrik FABER Zegenwerp NT 200203215

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Edvina HODZIC Dommelbaarzen 1:19.36 200302092 1:18.67 37.27 1:18.67
2. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 1:22.09 200301690 1:25.02 39.89 1:25.02
3. Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch 1:31.65 200302548 1:26.42 39.53 1:26.42
4. Quinty de JONG Zvdo'74 1:31.58 200300430 1:26.80 40.42 1:26.80
5. Lotte van de LAAK Zegenwerp 1:28.95 200301154 1:29.48 39.55 1:29.48
6. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:30.63 200301698 1:30.20 41.13 1:30.20
7. Suze van BROEKHOVEN Wzv 1:32.76 200300752 1:31.45 42.76 1:31.45
8. Marit RIJKEN Wzv 1:33.83 200301536 1:32.31 42.61 1:32.31
9. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:33.67 200301694 1:33.42 44.89 1:33.42

10. Marit VERMEULEN Zegenwerp 1:38.83 200300602 1:34.67 44.07 1:34.67
11. Naomi POLS Wzv 1:43.56 200300754 1:39.07 45.39 1:39.07
12. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 1:44.71 200302786 1:46.92 51.39 1:46.92
13. Talysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch 1:48.86 200303430 1:55.83 54.23 1:55.83
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Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Pieter WISSE Dommelbaarzen 1:38.00 200400779 1:34.20 45.76 1:34.20
AFGEM Niels GEERTSMA Wzv 2:02.40 200401265

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evy van LAARHOVEN Wzv 1:12.72 200500712 50.10
2. Indy van LAARHOVEN Wzv 1:15.40 200500710 51.75
3. Elise DÖRR Wzv 54.81 200501192 53.10
4. Veerle van 't WESTEINDE Dommelbaarzen NT 200500894 55.63
5. Jolijn KLAASSEN Dommelbaarzen NT 200501246 57.60

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dielis KERKHOF Dommelbaarzen 1:45.49 200301593 1:39.48 48.20 1:39.48

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne THEUNISSEN Dommelbaarzen 42.12 200401082 44.05
2. Naomi JANSSEN Neptunus'58 53.24 200401816 49.60 FJ1

Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 50.70 200400766 49.60 FJ2
4. Iris van der AA Zegenwerp 48.57 200400378 52.95
5. Ally GEERS Wzv 51.55 200400346 55.32
6. Amber BROECKS Zegenwerp 59.76 200400476 58.73
7. Iris VERHEIJ Zegenwerp 1:03.12 200400854 1:00.86
8. Maddy HENDRIKS Wzv 57.40 200401804 1:01.61
9. Britt BAKERS Zegenwerp NT 200403258 1:17.60

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marco CHAMBON Wzv 3:17.03 200002827 3:11.64 43.58 1:32.69 3:11.64
2. Mike KRIELAART Dommelbaarzen 3:48.30 200003695 3:15.92 42.82 1:32.43 3:15.92
3. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 3:43.27 200003527 3:25.29 FJ1 45.78 1:38.67 3:25.29

Koen STASSEN Dommelbaarzen 3:24.10 200003339 3:25.29 FJ2 46.26 1:39.13 3:25.29
5. Oguzhan DEMIRCI Dommelbaarzen 3:32.89 200004495 3:28.59 46.66 1:41.02 3:28.59
6. Enzo WIDDERSHOVEN Dommelbaarzen 3:53.21 200003037 3:30.61 47.60 1:40.86 3:30.61
7. Dimo DEVETZIS Zegenwerp 3:46.84 200102301 3:32.89 49.94 1:44.26 3:32.89
8. Daan van HAMERSVELD Wzv 3:48.51 200003761 3:39.20 49.26 1:45.20 3:39.20
9. Stef van STIPDONK BZV 's-Hertogenbosch 3:35.25 200004549 3:44.04 50.92 1:48.00 3:44.04

10. Maurice van ALEBEEK Wzv 4:10.37 200103979 4:07.90 58.12 2:02.34 4:07.90
11. Rick VERMEULEN Zegenwerp 4:07.00 200100777 4:08.80 57.95 2:01.70 4:08.80
12. Mathijs van den OEVER Neptunus'58 4:30.12 200104325 4:14.57 59.51 2:05.54 4:14.57
13. Yanniek SMALL BZV 's-Hertogenbosch 4:30.07 200104249 4:33.57 1:01.86 2:11.23 4:33.57
DIS Wessel ROOSENBRAND Wzv NT 200101671

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Eline AKKERMANS Wzv 3:30.31 200100588 3:22.99 46.17 1:38.70 3:22.99
2. Marit WESTERLAKEN Zvdo'74 NT 200200156 3:30.80 47.14 1:40.64 3:30.80
3. Lotte KLERKX Wzv 3:41.08 200103154 3:30.83 47.50 1:42.03 3:30.83
4. Esmee BAKERS Zegenwerp 3:39.68 200203758 3:34.52 49.80 1:45.22 3:34.52
5. Floor ELISSEN Dommelbaarzen 3:39.87 200104182 3:38.50 48.64 1:45.69 3:38.50
6. Tara HULSMAN BZV 's-Hertogenbosch 3:47.28 200104208 3:44.25 52.51 1:50.90 3:44.25
7. Floor MULDER BZV 's-Hertogenbosch 4:00.61 200203070 3:47.26 50.86 1:49.83 3:47.26
8. Kim de LAAT Zegenwerp 3:49.03 200102824 3:49.00 52.55 1:51.91 3:49.00
9. Bissola ADENEKAN Zegenwerp 3:43.39 200102194 3:49.07 53.27 1:53.04 3:49.07

10. Isabel PETERS Dommelbaarzen 3:50.78 200201782 3:49.29 51.80 1:50.60 3:49.29
11. Merel van de BROEK Dommelbaarzen 3:46.87 200103042 3:49.39 52.23 1:51.89 3:49.39
12. Inge van BOXTEL Zegenwerp 3:49.84 200100736 3:50.44 52.89 1:52.59 3:50.44
13. Marte van BROEKHOVEN Wzv 3:51.11 200201888 3:50.55 51.78 1:52.13 3:50.55
14. Danine BESSELINK Zvdo'74 4:00.82 200200450 3:52.55 52.11 1:51.85 3:52.55
15. Anouk BÖHMER Wzv 4:03.60 200103798 3:53.45 52.70 1:53.51 3:53.45
16. Anne van der AA Zegenwerp 3:49.52 200202334 3:53.60 52.25 1:54.02 3:53.60
17. Roos GEVERS BZV 's-Hertogenbosch 3:59.50 200105408 3:54.57 52.39 1:53.89 3:54.57
18. Jessie van de LAAK Zegenwerp 3:48.45 200102796 3:56.26 54.73 1:55.42 3:56.26
19. Lisa VERHEIJ Zegenwerp NT 200202628 3:58.14 55.44 1:57.03 3:58.14
20. Renske MUTSAARS Zegenwerp 4:13.15 200202636 3:58.60 54.86 1:56.77 3:58.60
21. Sabrina van den HOOVEN Wzv 4:00.04 200202782 3:58.86 55.45 1:56.06 3:58.86
22. Zoï van der STAAK Zegenwerp NT 200101054 4:08.15 56.18 1:59.47 4:08.15
23. Noor Anne HORSTEN Wzv NT 200200576 4:21.15 59.41 2:06.67 4:21.15
24. Ellen van de VEN Wzv NT 200204482 4:22.05 56.59 2:04.62 4:22.05

AFGEM Alyssia MARQUENIE Dommelbaarzen 3:39.68 200101586
AFGEM Jainy MARQUENIE Dommelbaarzen 3:30.93 200101584

NG Stefanie CASIOSEF Dommelbaarzen 4:13.57 200203128

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 1:34.87 200202285 1:35.36 44.60 1:35.36
2. Jochem KAMPMAN Zegenwerp 1:43.66 200200453 1:44.13 48.42 1:44.13
3. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 1:48.89 200203687 1:47.89 50.67 1:47.89
4. Mitchell van der MOOREN Zvdo'74 1:55.43 200200953 1:50.62 53.01 1:50.62
5. Samuel LAMMERS Zegenwerp 1:46.12 200202363 1:51.55 51.77 1:51.55
6. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 1:59.92 200203689 1:52.48 52.92 1:52.48
7. Rick de KORT Wzv 1:53.98 200203163 1:53.91 54.02 1:53.91
8. Damian van ANDEL Zvdo'74 2:03.83 200200577 1:54.41 54.42 1:54.41
9. Olaf SCHOEN Dommelbaarzen NT 200203851 1:55.66 56.05 1:55.66

10. Miquel PLEIJERS Dommelbaarzen 1:51.24 200203165 1:57.18 56.15 1:57.18
11. Casper BROECKS Zegenwerp 1:56.51 200200455 1:59.36 57.64 1:59.36
12. Remco van HOUTUM Dommelbaarzen 2:09.47 200202283 2:03.49 58.55 2:03.49
13. Diego van ARKEL Wzv 1:57.05 200203161 2:04.77 56.26 2:04.77
14. Jerrik FABER Zegenwerp NT 200203215 2:10.98 1:01.29 2:10.98

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
16-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Edvina HODZIC Dommelbaarzen 1:37.06 200302092 1:32.73 45.16 1:32.73
2. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 1:32.67 200301690 1:35.77 46.76 1:35.77
3. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:37.75 200301698 1:37.60 47.75 1:37.60
4. Lotte van de LAAK Zegenwerp 1:39.41 200301154 1:38.67 49.13 1:38.67
5. Marit RIJKEN Wzv 1:43.36 200301536 1:41.06 48.26 1:41.06
6. Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch 1:47.51 200302548 1:47.00 52.77 1:47.00
7. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:51.56 200301694 1:47.21 54.92 1:47.21
8. Naomi POLS Wzv 1:59.40 200300754 1:47.52 53.18 1:47.52
9. Suze van BROEKHOVEN Wzv 1:45.31 200300752 1:48.20 50.81 1:48.20

10. Marit VERMEULEN Zegenwerp 1:53.02 200300602 1:54.95 57.45 1:54.95
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

11. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 2:00.62 200302786 2:03.79 59.99 2:03.79
12. Talysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch 1:51.14 200303430 2:05.54 1:01.11 2:05.54


